[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

 Estado Do Espírito Santo

 GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 094, DE 25 DE MARÇO DE 2015
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas na forma do art. 100 da Lei Orgânica Município e de acordo com o disposto no art. 51 da Lei Complementar nº 010/06, de 20 de Março de 2006.

RESOLVE:

Art. 1º.
Nomeia CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, órgão superior de deliberação e orientação do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais - PREVICOB, o qual terá a seguinte composição:

I – representantes dos Servidores do Poder Executivo Municipal:

Titular:
Alex da Silva Moura

Matricula:
463

Suplente:
Mirza Jeanne Oliveira Barollo

Matricula:
10742

Titular:
Vitor Vicente Guanandy

Matricula:
5307

Suplente:
Gabriela Santos da Silva

Matricula:
9646
II – representantes dos Servidores do Poder Legislativo Municipal:

Titular:
Rosana Júlia Binda

Matricula:
434

Suplente:
Aldemara Silva

Matricula:
418

III– representantes dos Servidores Ativos:

Titular:
Jovane Clarindo

Matricula:
4647

Suplente:
Maria José de Nazareth Pinheiro

Matricula:
32

Titular:
Geraldo Cardozo Bandeira
Matricula:
407

Suplente:
Lariana dos Santos Neves

Matricula:
8602
IV – representantes dos Servidores Inativos:

Titular:
Alcineia Alves de Freitas

Matricula:
67

Suplente:
Maria da Conceição dos Santos Braz

Matricula:
 199
Art. 2º.
O Conselho nomeado na forma do art. 1º desta Portaria será presidido por um dos integrantes desse Colegiado, a ser escolhido pelos seus iguais e nomeado por este Poder Executivo.

Art. 3º.
Ao Conselho de Administração compete à fixação da política e diretrizes de investimentos a serem observadas pelo PREVICOB, na forma definida na Lei Complementar nº 010/06.
Art. 4º.
O mandato do Conselho nomeado por este Ato terá início na data de sua publicação e término em 31 de dezembro de 2016.

Art. 5º.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo ao dia 01 de janeiro de 2015.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e quinze.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito Municipal
PAGE
2
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]